
Smlouva o supervizi
mezi: Diagnostický Ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na Dlouhé mezi 19

se sídlem: Na Dlouhé mezi 69/19, 147 00 Praha 4 Hodkovičky
IČO: 61 38 63 08
zastoupený ředitelem PaedDr. Janem Tomanem
email: datová schránka: jpy8pgt
bankovní účet: ,
(dále jen objednqvate|)

a PhDr. Vendula junková, supervizor
adresa: Sládkovičova 1230, Praha 4, 142 00
IČO: 45737941
bankovní účet:
(dále jen supervizor)

I. Předměf smlouvy:

l. Předmětem smlouvy je zajištění individuálnĹ týmové a případové supervize pro
psychology a speciální pedagogy SVP Praha Modřany

2. Při realizaci supervize búde objednavatelem i supervizorem respektován princip
trojstranného kontraktu (objednavatel, supervidovanI, supervizor) a obsah
jednotlivých sezení supervize bude vycházet z potřeb a žádosti konkrétních příjemců.

3. Supervize bude realizována dle požadavku pracovníků SVP, nejvýše však v rozsahu
šest hodin supervize měsíčně, délka sezení je 9.00-12.00 hod.

ll. Práva a povinnosti sMuvních stran

Práva a povinnosti supervizora

1. Supervizor se zavazuje zaslat svŮj profesní životopis a doložit doklady o své kvalifikaci.

2. Supervizor je povinen provádět supervizi v soU|adu s etickými standardy supervizorů
a zejména zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které budou obsahem supervize
ve směru k třetím osobám.

3. Supervizor vyjednává se supervidovaným kontrakt (směr, cIl, výstupy supervize) a na
konci roku ho společně vyhodnocujI.

4. Případné písemné výstupy ze supervize Supervizor spo|Uvytváři se supervidovaným na
základě dojednaného zadáni.

Práva a povinnosti Objednavatele
l. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci supervize a k zajištění

podmínek, a to zejména prostorových a časových pro supervizi na základě předchozí
domluvy.

2. Objednavatel pověřuje vedoucího týmu jako osobu odpovědnou za organizační
zajištěni supervize {dojednání termínů, zajištěni účasti členů týmu, zajištění prostoru pro
supervizi apod.) PaedDr. Markovou jolanu, vedoucí AO SVP Modřaňy.



3. Objednavatel se zavazuje umožnit jednotlivcům (týmu) účast na supervizi v jeho '
pracovni době ve výše uvedeném rozsahu. Supervize je vnímaná jako součást náplně
práce (účast na supervizích je součásti náplně práce) a hodiny supervize se
zaznamenávají do výkazu práce.

4. Objednavatel má právo v odůvodněných případech (např. potřeby grantů) vyžádat
písemnou zprávu o supervizi. Obsah a formu zprávy specifikuje výstupy ze supervize
jspokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem projednávání (intervize)
s personálnIm manažerem resp. ředitelem DÚ a SVP.

III. Cena

1. Objednavatel se zavazuje uhradit za zajištěni supervize celkem 4 000 KČ la cestovnél
za jedno sezeniza jedno oddělení SVP (měsíčně 2 sezení- lx AO, lx lO).

2. Za proběhlé sezení lze považovat i domluvené set'káni, které není s oMuvou nejméně
jeden den předem odvolané. Supervize bude hrazena měsíčně na základě zaslání
daňového dokladu l faktury/ .

lV. Doba platnosti smlouvy:

]. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody všech
srrduvnich stran a to i na základě ústni dohody.

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

3. Smlouva končí Up|ynutÍm doby nebo dohodou účastnIků. Smbuvu lze vypovědět
písemnou výpovědí, výpovědní lhůta je 30 dní počínaje dnem nás|edujÍcĹm po
doručeni výpovědi.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá ze srrduvních stran obdrží
jednu.

V. Další ujednáni:

1. Srrduvní strany soUh|asj se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich
příloh, v plném znění, zejména pak prohlašujĹ že žádná část smlouvy ani její přílohy,
nenap|ňujÍznaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.

2. SrHuvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňovánI těchtó smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede
objednatel.

Praha, 2 -aí- 2ů:s
.

Objednavatel

oiagnostick.ý ústav a S
Praha 4, Na

lČ: 61
tel.: 241 723 646, OS: ip

Supe


